2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2023 года                                                               №56/376
г.Липецк
О регистрации кандидатами в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва
по единому десятимандатному избирательному округу

Акоповой Лидии Робертовны, Алымовой Надежды Михайловны, Мельниченко Елены Владимировны, Орловой Ларисы Ивановны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва  по единому десятимандатному избирательному  округу  Акоповой Лидии Робертовны, Алымовой Надежды Михайловны, Мельниченко Елены Владимировны, Орловой Ларисы Ивановны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон) и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1,37 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2023 года №8/97-7  «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком районе  Липецкой  области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от «28» сентября 2023 года  №48/315 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 3 декабря 2023 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения  Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого  созыва по единому десятимандатному избирательному округу Акопову Лидию Робертовну, 19.09.1978 года рождения, место жительства Липецкая область, Липецкий район, с.Тюшевка, ул.Центральная, д.17, кв.9а, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, МБУК «Лубновский ПЦКиД», директор, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое местное отделение Липецкого регионального Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  «18» октября 2023 года   в  16 часов 05 минут.

2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого  созыва по единому десятимандатному избирательному округу Алымову Надежду Михайловну, 11.04.1973 года рождения, место жительства Липецкая область, Липецкий район, с.Сухая Лубна, ул.Новая, д.9, гражданство РФ, образование среднее профессиональное, ГУЗ «Липецкая РБ», заведующая Лубновским ФАП, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое местное отделение Липецкого регионального Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  «18» октября 2023 года   в  16 часов 05 минут.

3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого  созыва по единому десятимандатному избирательному округу Мельниченко Елену Владимировну, 07.01.1983 года рождения, место жительства Липецкая область, Липецкий район, с.Сухая Лубна, ул.Ленина, д.209, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, ПАО «Сбербанк России», старший менеджер, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое местное отделение Липецкого регионального Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  «18» октября 2023 года   в  16 часов 05 минут.

4. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого  созыва по единому десятимандатному избирательному округу Орлову Ларису Ивановну, 08.11.1968 года рождения, место жительства Липецкая область, Липецкий район, д.Новая Деревня, ул.Ленина, д.28, гражданство РФ, образование высшее профессиональное, МБОУ СОШ с.Сухая Лубна им.Мозгунова А.З., директор, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое местное отделение Липецкого регионального Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  «18» октября 2023 года   в  16 часов 05 минут.

5. Выдать зарегистрированным кандидатам Акоповой Л. Р., Алымовой Н. М., Мельниченко Е. В., Орловой Л. И. удостоверения о регистрации установленного образца.

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.

7. Направить сведения о зарегистрированных кандидатах для опубликования в газету «Сельская нива».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                       Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                                        Г.Н.АТАЕВА